Заведующему МКДОУ

детский сад «Пчелка» п. Товарково

Лавровой Л.А.

                                                                   родителя (законного представителя)

Фамилия __________________________

Имя ______________________________

                                                                           Отчество _________________________

Адрес проживания__________________

___________________________________

                                                                             Телефон: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение услуг Консультационного центра

Я, ___________________________________________________________________________
                                   (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

   Прошу предоставить методическую, психолого-педагогическую,

диагностическую, консультативную помощь  (нужное подчеркнуть)  по

вопросам воспитания и развития моего ребенка, получающего дошкольное

образование в форме семейного образования

_____________________________________________________________________________________
                                               (фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

    В соответствии с п.1 ст. 9 Федерального закона от 27 июня 2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных», необходимых для получения услуг Консультационного

центра,

 я, __________________________________________________________согласен (на)
                   (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя))

на осуществление любых действий (операций), связанных с получением,

обработкой, хранением моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка.

«______» __________________________201________ г.     ____________________

_____________________________________

                  (дата)                                                                 (подпись)

(расшифровка подписи)